

Verksamhetsberättelse för Övre Norrlands Karateförbund, ÖNKF, 1/1 – 31/12 2021

ÖNKFs styrelse har under verksamhetsåret 2021 bestått av:

Ordförande: Rikard Skelander, Umeå Chikubukai Karateförening

Sekreterare: Carl-David Johansson, Guldstadens Shotokanklubb

Kassör: Sylve Holmgren, Åsele Shotokanklubb

Ledamot: Malin Söderholm, Ersboda Karateklubb

Ledamot: Pernilla Utterström, Antnäs Shotokanklubb

Ledamot: Sonia Katsuura, Umeå Shotokanklubb

Medlemmar och medlemsutveckling

Förbundet hade 2021-12-31 25 stycken lokalföreningar. Under det gångna året har vi välkomnat en ny förening: Arvidsjaur Shotokan Karateklubb. Antalet medlemmar i förbundet är 778, en minskning med 191 medlemmar från 2020, då ÖNKF hade 969 medlemmar.

Verksamhet

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret genomfört 12 stycken styrelsemöten samt ytterligare möten via mejllkontakt där enskilda sakfrågor behandlats.

Deltagarfrekvensen vid styrelsemötena har i median varit 4 deltagare per möte.

Styrelsen har under året inte mottagit några remisser från högre instans.

Representation

Ordförande deltog i Svenska Karateförbundets förbundskonferens i Stockholm 2021-09-18 – 2021-09-19.

Utbildningsverksamhet

ÖNKF har i oktober anordnat ett läger med Hardy Holm där innehållet bestod av katatekniker, goshin-kumite och kyusho (tryckpunkter).

Kommittéer

Mot bakgrund av bristande intresse har det kommit att bli ett problem med att bilda fungerande kommittéer inom förbundet. Styrelsen har utifrån detta beslutat att frågor som skulle kunna vara aktuella för kommittén därmed hanteras av ÖNKF:s styrelse.

Förbundsträning kata och kumite

Under det gångna året har ÖNKF genomfört tre distriktsträningar inom kata, varav en via zoom, och en distriktsträning inom kumite. Träningarna har skett i Skellefteå och Umeå.

Johan Backteman avtackades för sin tid som kataansvarig för ÖNKF och vi välkomnar Artur Kankaanpää som ny kataansvarig från och med 2022-01-01.

Tävlingsverksamhet

DM för 2020 anordnades som en virtuell tävling i mars. Arrangörer var Ersboda Karateklubb, tillsammans med Svenska Karateförbundet. Antalet deltagare var 22.

2022-01-20

ÖNKF:s styrelse